平成26年７月30日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 み ん な の ウ ェ デ ィ ン グ

代表者名 代表取締役社長兼ＣＥＯ 飯尾 慶介

（コード番号：3685 東証マザーズ）

問合せ先 取締役ＣＦＯ兼コーポレート本部長 新井 普之

（TEL. 03-3549-0260）

子会社設立のお知らせ

 当社は、平成26年７月30日開催の取締役会において、以下のとおり子会社を設立することを決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．子会社設立の目的

当社は結婚式場の口コミサイト運営事業及び結婚式プロデュース事業を展開しておりますが、今般、子

会社を設立し、これらの事業に関連する物品等を既存ユーザー及び潜在ユーザーに対して提供してまいり

ます。これにより、ウェディング市場の深堀りを行っていくと同時にユーザーの裾野を広げ、相互に関連

していくことでグループ全体の業容拡大を図ってまいります。

２．子会社設立の概要

（１） 名称 株式会社フォーオール

（２） 所在地 東京都中央区銀座三丁目 15 番 10 号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 飯尾 慶介

（４） 事業内容 インターネット等による物品販売事業等

（５） 資本金 10,000 千円

（６） 設立年月日 平成 26 年８月８日（予定）

（７） 決算期 ９月 30 日

（８） 大株主及び持分比率 当社 100％

（９）
上場会社と当該会社

との間の関係

資本関係 当社が 100％出資しております。

人的関係

当社代表取締役社長兼ＣＥＯが当該会社の代表取締役

社長を兼務する予定であります。また、当社取締役３

名が当該会社の取締役を兼務し、当社監査役が当該会

社の監査役を兼務する予定であります。

取引関係
当社が当該子会社の管理を行い、当該子会社は当社の

施設等を使用する予定であります。

３．今後の業績に与える影響

平成 26 年９月期の業績に与える影響については、設立初年度であることから、軽微となる見込みであり

ます。

以上

（参考）当期業績予想（平成26年３月25日公表分）及び前期実績（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

当期業績予想

（平成26年９月期）
1,636 506 492 305

前期業績実績

（平成25年９月期）
1,011 175 175 109